ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

039/2023 – CGL/SRP

OPREFEITO MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT,no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDOa realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2023 –
CPL/SRP,que visa a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, ASSISTÊNCIA
TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E DISPOSITIVOS NO SISTEMA DE CFTV,
ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

CONSIDERANDOa deliberação da Comissão Permanente de Licitação
noPREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2023 – CPL/SRP;

CONSIDERANDOa inexistência de recurso pendente de julgamento;

RESOLVE:

I - HOMOLOGAR a decisão final da Comissão Permanente de Licitação,
referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2023-CPL/SRP, para
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS COM SUBSTITUIÇÃO
DE PEÇAS E DISPOSITIVOS NO SISTEMA DE CFTV, ATRAVÉS DO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO, em favor da empresa: GRACIMAEL
DA COSTA BARROSO - EPP, inscrita sob o CNPJ nº 07.877.086/0001-84, no
valor total global de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

II – Determinar que as empresas vencedoras sejam convocadas para assinatura da
Ata de Registro de Preços.

III - Publique-se o presente despacho, observando o disposto na lei 8.666/93.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 22 de junho de 2023.

DAVID NUNES BEMERGUY

Prefeito do Município de Benjamin Constant

Publicado por:
Lenno Santana de Souza

Código Identificador: TYK21YQWG

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
13/07/2023 - Nº 3404. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br